



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 720 820  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS  
Forretningsadresse: c/o Idrettens Hus  
Kleivbakken 9  
2618 LILLEHAMMER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Nordsveen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 2		
Annen driftskostnad		3 964	4 118
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 964</b>	<b>4 118</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 964</b>	<b>-4 118</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 024	119
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 024</b>	<b>119</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 024</b>	<b>119</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-2 940	-3 999
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		114 959	117 899
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		114 959	117 899
Sum omløpsmidler		114 959	117 899
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>114 959</b>	<b>117 899</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		185 041	182 101
Sum opptjent egenkapital		-185 041	-182 101
Sum egenkapital	3	-85 041	-82 101
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lånekapital	2	200 000	200 000
Sum annen langsiktig gjeld		200 000	200 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum langsiktig gjeld		200 000	200 000
Sum gjeld		200 000	200 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>114 959</b>	<b>117 899</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 631977

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 720 820  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS  
Forretningsadresse: c/o Idrettens Hus  
Kleivbakken 9  
2618 LILLEHAMMER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Nordsveen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2025

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 720 820  
LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 2		
Annen driftskostnad		3 964	4 118
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 964</b>	<b>4 118</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 964</b>	<b>-4 118</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 024	119
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 024</b>	<b>119</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 024</b>	<b>119</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-2 940	-3 999
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>



Organisasjonsnr: 918 720 820  
LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		114 959	117 899
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		114 959	117 899
Sum omløpsmidler		114 959	117 899
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>114 959</b>	<b>117 899</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		185 041	182 101
Sum opptjent egenkapital		-185 041	-182 101
Sum egenkapital	3	-85 041	-82 101
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lånekapital	2	200 000	200 000
Sum annen langsiktig gjeld		200 000	200 000
Sum langsiktig gjeld		200 000	200 000
Sum gjeld		200 000	200 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>114 959</b>	<b>117 899</b>



Organisasjonsnr: 918 720 820  
LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2024 Lillehammer Fotballhall AS

Org.nr.: 918 720 820

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

**KANTALL**<sup>®</sup>

Summen av det vi gjør sammen

KANTALL AS, Godkjent regnskapsselskap, Industrigata 1, 2619 Lillehammer, tel: 61 05 39 00, [www.kantall.no](http://www.kantall.no)



## RESULTATREGNSKAP

### LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad		3 964	4 118
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 964</b>	<b>4 118</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 964</b>	<b>-4 118</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		1 024	119
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 024</b>	<b>119</b>
Resultat før skattekostnad		-2 940	-3 999
<b>Årsresultat</b>	<b>3</b>	<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap		2 940	3 999
<b>Sum overføringer</b>		<b>-2 940</b>	<b>-3 999</b>



## BALANSE

### LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		114 959	117 899
Sum omløpsmidler		114 959	117 899
Sum eiendeler		114 959	117 899



### BALANSE

#### LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Udekket tap		-185 041	-182 101
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-185 041</b>	<b>-182 101</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-85 041</b>	<b>-82 101</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Ansvarlig lån	2	200 000	200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
<b>Sum gjeld</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>114 959</b>	<b>117 899</b>

Lillehammer, 21.05.2025  
Styret i Lillehammer Fotballhall AS

\_\_\_\_\_  
Mads Severin Lie Lo  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Ole Petter Østerbø  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Nils Nordsveen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Steffen Aleksander Hesthagen  
styremedlem



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og God regnskapsskikk for små foretak.

## FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

## DRIFTSINNETEKTER

Inntektsføring skjer på leveringstidspunktet.

## SKATT

Selskapet er ansett som en skattefri institusjon etter skatteloven § 2-32 første ledd. Selskapet er derfor fritatt fra å betale inntekts- og formuesskatt.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2024, og er derfor ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer eller styrehonorar. Selskapet har fravalgt revisor.

## Note 2 Ansvarlig lån

Aksjonærene har gitt et ansvarlig lån på kr 200.000. Lånet er ikke renteberegnet.

## Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100 000	0	0	-182 101	-82 101
Årets resultat				-2 940	-2 940
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-185 041</b>	<b>-85 041</b>

Selskapets egenkapital er tapt pr 31.12.24. Negativ egenkapital er dekket med ansvarlig lån fra aksjonærene.



## Note 4 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Lillehammer Fotballhall AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>1 000</b>	<b>100 000</b>

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Lillehammer Fotballhall AS hadde 4 aksjonærer pr. 31.12.2024:

	<b>Ordinære</b>	<b>Sum antall</b>	<b>Eierandel</b>
Faaberg Fotball	21	21	21 %
Lillehammer Fotballklubb	49	49	49 %
Roterud Idrettslag	21	21	21 %
Vingrom Idrettslag	9	9	9 %
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>



## Årsberetning 2024

Lillehammer Fotballhall AS

BankID Signing  
Ole Petter Østerbø  
2025-05-22

BankID Signing  
Steffen Aleksander Hesthagen  
2025-05-22

BankID Signing  
Nils Nordsveen  
2025-05-22

BankID Signing  
Mads S. Lo  
2025-05-23

### Virksomhetens art og hvor den drives

Lillehammer Fotballhall AS ble etablert 27. februar 2017 og var pr 31. desember 2024 eid av følgende:

Faaberg Fotball	Eierandel 21 %
Lillehammer Fotballklubb	Eierandel 49 %
Roterud Idrettslag	Eierandel 21 %
Vingrom Idrettslag	Eierandel 9 %

Selskapets virksomhet er å arbeide for å etablere en eller flere fotballhaller i Lillehammer kommune og fremtidig drift av disse. Selskapet har hatt to styremøter i 2024 og bidratt for å fremme prosjektet med å etablere en innendørs fotballhall i kommunen.

Lillehammer kommune gjennomførte et prosjekt for å kartlegge muligheten for hall. Resultatet ble presentert i 2023 med vedtak i Formannskapet om videre utredning og behandling første halvår 2024. Dette har, etter vår oppfatning i hovedsak, av økonomiske årsaker blitt satt på vent fra administrasjonens side.

Fra senhøsten 2024 er arbeidet trappet kraftig opp. Styret vurderer en ny løsning på Stampesletta. Gjennom vinteren og våren 2025 er det intensivt arbeid og vurderinger av dette. Flere møter med politikere og administrasjon, men også annen idrett.

Parallelt med dette er det iverksatt planer for en fotballhall på Jorekstad. Dette på initiativ fra Fåberg IL, tidligere Fåberg Fotball. Prosjektene vurderes parallelt og i felles forståelse. Begge synes gjennomførbare og kan realiseres hver for seg eller samlet.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Lillehammer Fotballhall AS har heller ikke i 2024 hatt driftsinntekter, men renteinntekter. Det har ikke vært grunnlag for annen inntektsbringende aktivitet. Kostnader for selskapet i 2024 har vært på et minimum, men gir et negativt årsresultat med kr 2.940.

Egenkapital pr 31. desember 2024 er negativ med kr 85.041. Eierne har gitt selskapet et ansvarlig lån på kr 200 000 som står tilbake fra andre kreditorer. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende da selskapets eiendeler kun er ubundet bankinnskudd.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning på tross av negativ egenkapital.

Styreansvarsforsikring ble besluttet avvirket pr november 2023 da styret vurderte selskapets aktivitet som såpass begrenset at dette ikke lenger var påkrevet.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Det har derfor heller ikke vært sykefravær.

Arbeidsmiljøet og samarbeidsklima i styret er etter styrets egen oppfatning godt. Det har vært konstruktive diskusjoner i styret.

### Ytre miljø



## Årsberetning 2024

Lillehammer Fotballhall AS

Lillehammer Fotballhall AS har ingen aktivitet som påvirker det ytre miljø. Etablering av en eller flere fotballhaller vil etter styrets vurdering være en positiv miljøfaktor. Avdrift av granulat fra kunstgressbaner er ansett å være et problem og dette vil unngås med baner i en hall.

### Likestilling

Styret i Lillehammer Fotballhall AS er utelukkende menn. Dette har ikke vært en bevisst strategi, og eierne anmodes om å velge kvinnelige styremedlemmer.

Lillehammer, den 21. mai 2025

\_\_\_\_\_  
Mads S. Lo  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Ole Petter Østerbø  
styrets nestleder

\_\_\_\_\_  
Nils Nordsveen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Steffen A. Hesthagen  
styremedlem

\_\_\_\_\_